
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 11 de Dezembro de 2023.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 01/2023
Edição: 6901 | 1ª Edição | Ano XXIX | Publicada em: 08/12/2023

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, às 13:30
horas do dia 23 de janeiro de 2024, em sua sede, na Avenida dos Andradas, n.º 3.100, no Plenário Helvécio Arantes, Bairro
Santa Efigênia, Belo Horizonte/MG, licitação na modalidade Concorrência Presencial, tendo por objeto a contratação de
empresa ou profissional especializado para promover a avaliação, o diagnóstico e a elaboração de projetos básicos de solução
integrada de segurança eletrônica por meio de controle de acesso de pessoas e objetos e videomonitoramento por CFTV, bem
como auxiliar na contratação e fiscalização da respectiva implantação, conforme detalhamento constante do ANEXO V - Projeto
Básico. O prazo de entrega dos envelopes é até às 13:30 horas do dia 23 de janeiro de 2024. Os envelopes deverão ser
protocolados na Seção de Apoio Operacional e Protocolo, na Avenida dos Andradas, nº 3.100, sala B-104, Bairro Santa
Efigênia, Belo Horizonte/MG.

O texto integral do Edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados no
site www.cmbh.mg.gov.br (link Transparencia>Licitacoes).

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249,
no horário de 10:00 às 16:00 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 7 de dezembro de 2023

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626

1 of 2 12/11/2023, 7:32 AM

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626#


DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/430626

2 of 2 12/11/2023, 7:32 AM


